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Inledning  
  
Länsföreningen har haft ett sparsamt år men fortsatt utveckla uppdragen i föreningen med fokus på den 
enskilda människans behov och förmåga. Målet är en stark förening som kan ge bra support och struktur. 
Det har varit ett aktivt år där kunskap och förståelse kring NPF går långsamt framåt.  
Tack till våra medlemmar som engagerat sig i samverkan med länets gemensamma frågor.  Tillsammans 
fortsätter vi att bygga en starkare, mer inkluderande och hållbar framtid.   
  
Kenny Kvarnström  
Ordförande  
  
  
Det intressepolitiska arbetet  
  
Det intressepolitiska arbetet utgör en stor del av föreningens verksamhet. Arbetet bedrivs främst med och 
mot region Stockholm. Region Stockholm som ansvarar för bland annat hälso- och sjukvård samt 
kollektivtrafik och färdtjänst. Föreningen är representerade i ett flertal samverkansråd gällande vårdfrågor 
och trafikfrågor.  
Tillsammans med riksförbundet Attention arbeta föreningen aktivt med frågor som rör assistanshundar 
och dess reglering.  
  
  
Attention Stockholms län finns representerade i följande samverkansformer Inom Hälso -och 
sjukvårdsförvaltningen (HSF) i Region Stockholm:  
  
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen samråd habilitering  
Representant: Karina Braun  

  
Under året har 1 möte genomförts. På det mötet lyftes bland annat;   

• den nuvarande överenskommelsen för specialiserad habilitering med Stockholms läns sjukvårdsområde 
(SLSO) Habilitering och Hälsa har förlängts.  

• Åldern för patienter vid Adhd-center har sänkts till 18 år, och motoriska bedömningar har förts över till 
Barn och ungdomspsykiatrin (BUP).     

• Hälso- och sjukvårdsförvaltningen (HSF) har informerat om arbetet med vårdcentraler för "Samordnat 
medicinskt omhändertagande" (SMO), ett pilotprojekt för personer med omfattande 
funktionsnedsättning.   

• Representanter har lyft behovet av mer kunskap om åldrande hos personer med funktionsnedsättning.  
• Intresseföreningarna har delat information om sina aktiviteter och frågor kring färdtjänstresor och 

hjälpmedel.  
  

  
Hälso- och sjukvårds förvaltningens patient och närståenderåd – psykiatri  
Representant:  Karina Braun  
  
Psykiatribeställarnas brukarråd arbetar med psykiatrifrågor i Region Stockholm. Rådet träffas för 
arbetsmöten den sista torsdagen i månaden samt har möten med utsedda tjänstemän 4 
gånger per år. Under 2024 har Hälso- och sjukvårdsförvaltningens (HSF) brukarråd haft tre möten med 
förvaltningen och nio arbetsmöten.   
Patient och närståenderådet, psykiatri som ligger inom Hälso- och sjukvårdsförvaltningen har äntligen fått 
tillgång till statliga medel från Uppdrag Psykisk Hälsa (UPH), kallade brukarmiljonen, som ska användas 
för att öka intresset för delaktighetsarbete bland föreningarna och arrangera en "psykiatrivecka" under 

 E
E,

 A
J,

 G
KK

, C
H

, S
J,

 M
LB

, A
O

F, 
PF

L,
 A

P,
 B

N
J 

—
 P

ow
er

ed
 b

y 
Te

llu
sT

al
k:

 ID
 2

u6
ax

sa
 

� 



 

 
 

2 

hösten 2025. UPH-medlen har också använts för att arvodera en ledande funktion i rådet, som för 
närvarande innehas av Per Sternbeck från föreningen Equal.   
Rådet och förvaltningen har gjort en översyn av arbetsordningen, utan större förändringar, och bekräftat 
att rådet är HSF:s råd i alla psykiatriska frågor, inklusive första linjens psykiatri. Dessutom har rådet 
infört bevakning av inkommande ärenden från Psykiatriutskottet och beslutat att årligen bevaka större 
uppdrag från politiken till HSF på ett mer planmässigt sätt, för att integrera rådet i HSF:s årliga arbete.  
Frågor som drivits under året är bland annat nedläggning av Ångest och depressionsmottagningarna, 
ätstörningsvården samt upphandlingen av psykiatrin. Upphandlingen av psykiatrin i region Stockholm har 
resulterat i en hel del korrespondens med både tjänstemän och politiker. Rådet bevakar även de frågor 
som ska upp för behandling i nämnden för att på bästa sätt kunna delge våra medlemmars behov.  
  
Inom Stockholms läns sjukvårdsområde (SLSO) finns vi representerade i följande samverkansformer:  
  
  
Verksamhetsområde Psykiatri SLSO, stormöten med Verksamhetsområdeschef  

Stockholms läns sjukvårdsområdes (SLSO) centrala patient- och närståenderåd består av företrädare för 
SLSO Psykiatris olika patient- och närståenderåd på kliniknivå. Arbetet leds av chefen för SLSO 
Psykiatri och den centralt arbetande delaktighetssamordnaren.  
Under 2024 arbetade SLSO:s centrala patient- och närståenderåd med SLSO 2025-processen, som 
bestämmer psykiatrins inriktning för de kommande 10-15 åren. Fokus låg på inflytande och delaktighet, 
där begreppet ”brukare” ersattes med ”patienter och närstående”. En ny anvisning för patienten som 
medskapare i personcentrerad vård godkändes och ska implementeras 2025. En 100-punktslista skapades 
för att mäta delaktighet och medskapande. En ny närståendepolicy antogs, som tydliggör närståendes rätt 
att delta i vården om patienten önskar det.  
  
  
Barn- och ungdomspsykiatrin (BUP), stormöten med Verksamhetschef samt arbetsgruppsmöten  
  
Inom BUP:s patient och närståenderåden är det två stormöten per termin där verksamhetschefer för BUP, 
Maria ungdom (MU) och Stockholms centrum för ätstörningar (SCÄ) deltar. På stormötena får 
brukarrådet information om vad som är på gång inom de olika verksamheterna och en möjlighet att ställa 
frågor. Under våren 2024 presenteras sammanställningen över patientforum och patientenkäten för 2023 
för BUP, MU och SCÄ. En ny arbetsgrupp och processägare för trots- och uppförandestörning inom BUP 
bjuds in till arbetsgruppen. Resultatredovisning från patient- och närståendeforum i BUP Öppenvård 
presenteras också.  
En sammanställning om trotssyndrom, uppförandestörning och normbrytande beteende hos barn och unga 
blir klar. Forskningsprojekt rangordnas, och information om vad som pågår inom föreningarna ges.   
 
 
Möten med projektledare, vårdkedjan för barn och unga med ADHD/ASD   
Representant: Karina Braun  
  
Dessa möten är till för att kunna följa arbetet med att säkerställa en fungerande vårdkedja för barn och 
unga med ADHD/ autismspektrumtillstånd (ASD). 5 nya Neuropsykiatriska mottagningar har startats i 
regionen i ett försök att minska köerna till utredning. Projektledaren, Holger Thomas, arbetar även med 
att stärka elevhälsovården samt primärvården i frågor rörande NPF och psykisk ohälsa.   
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Psykiatricentrum Södertälje  
Representant: Laila Starring  
  
Under året som gått har en workshop genomförts på temat ”God och nära vård” Representanterna i rådet 
har även fått till sig att antalet inhyrd personal har minskat samt att avdelning 36 psykos och 
heldygnsvården arbetar nu för att kunna ta emot problematiken runt ätstörningar.  
En arbetsgrupp, inom rådet bildades i maj för att arbeta runt frågorna Samordnad Individuell Plan (SIP), 
Digitala arbetssätt, Värdegrund och infofilmer om brukarorganisationerna  
  
 

Psykiatri Nordväst  
Representant Eva Eggeby  
  
Det finns fortsatt en stor efterfrågan på neuropsykiatriska utredningar (NPF-utredningar), och arbetet med 
Psykiatri 2025 fortsätter för att hantera detta. En sammanställning av synpunkter från Patientforum 2024 
presenterades, där verksamheten hade ett högt deltagande av patienter och många synpunkter.  
  
  
Habilitering & Hälsa, samråd på Verksamhetschefs- och sektionschefsnivå  
Representant: Filippa Petersson  
  
Habilitering & Hälsa rapporterar minskade väntetider och enklare rekrytering trots besparingskrav. Ett 
nytt avtal med hälso- och sjukvårdsförvaltningen gäller till december 2025. Sektionerna rapporterade om 
sina verksamheter, inklusive nya uppdrag för Autismcenter och Adhd-center. Ett projekt för att öka 
förskrivningen av Fysisk aktivitet på recept (FaR) pågår. Attention berättar att föreningen är FaR-
certifierad. Habiliteringen analyserar nationella riktlinjer och kunskapsstöd, med ett seminarium planerat i 
november. Tio korta filmer på arabiska om autism och adhd har släppts.  
  
 
Habiliteringens Resurscenter (f.d. Forum funktionshinder)  
Representant: Filippa Petersson och Birgitta Nordfors- Johansson  
  
Habiliteringens Resurscenter har under 2024 arbetat vidare med projektet Din habilitering (Stöd till 
patienter vid planering av vårdplan) för att ta fram material för ungdomar, 12-17 år. Syftet med projektet 
har varit att få en mer motiverande och tydligare inledande kontakt med habiliteringen. 
 
 
Övrigt inom regionen  
  
RAG-ADHD  
Representant: Elin Valentin  
  
Vi har representation i den regionala arbetsgruppen för att kunna bidra med patient och 
närståendeperspektiv i arbetet med att revidera kunskapsstödet för vårdgivare gällande ADHD utifrån 
Socialstyrelsens riktlinjer.  
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Övrig intressepolitisk verksamhet via Funktionsrätt Stockholms län  
  
Trafikförvaltningens samråd med funktionshinderorganisationerna  
Representant: Åsa Werner   
  
På dessa samråd deltar tjänstemän, politiker, funktionsrätt, Delaktighet, Handlingskraft och Delaktighet 
Region Stockholm (DHR), Synskadades riksförbund och pensionärsorganisationer. Frågor som 
diskuterats och informerats om är bland annat en brukarundersökning, upphandlingsprocessen och 
utvärdering av taxiavtalet.  
Det gemensamma samverkansrådet för allmän och särskild kollektivtrafik har från och med 2024 delats 
upp i två. Attention är representerade i samverkansrådet Särskild kollektivtrafik som handlar om 
färdtjänst.   
2024 var fyra sammanträden inplanerade men ett ställdes in på grund av för få frågor.  
  
  
Interna arbetsgrupper inom Funktionsrätt  
  
Ordförandeträffar   
Birgitta Nordfors Johansson och Kenny Kvarnström  
  
Attention Stockholms län har varit aktiv i föreningen Funktionsrätt Stockholms län, medverkat i tre 
ordförandestämmor som jämte årsmötet är föreningens högsta beslutande organ.  
  
  
Arbetsmarknadsgruppen  
Representant: Lena Henrikson  
  
Gruppen har träffats en gång per månad, med uppehåll under sommaren. Gruppen har diskuterat digitalt 
innanförskap, arbetshjälpmedel, och regionens kringtjänster och jobb med anställningsstöd. Bland viktiga 
aktiviteter har gruppen skickat synpunkter på tillgänglighet för  
 
Region Stockholms rekryteringsmässa Bazaren. Gruppen har även planerat och följt upp seminariet 
"Region Stockholm – den goda arbetsgivaren" om anställning av personer med funktionsnedsättning.  
Samt gått igenom Region Stockholms budget 2024 med fokus på tillgänglighet och arbetsmarknad. 
Möten med Funktionsrätt Sverige och Funktionsrätt Stockholms stad har genomförts för att diskutera 
gemensamma frågor, uppdatera arbetsmarknadspolicyn och diskutera arbetstidsförkortning ur ett 
funktionsrättsperspektiv.  
Bland beslut ingår att ordna insiktsutbildningar för HR-ansvariga inom Region Stockholm, samverka med 
politiker och regionråd om arbetsmarknadsfrågor, planera seminarier om anställning av personer  
 
med funktionsnedsättning och praktikplatser inom regionen, samt följa projektet för digitalisering av 
journalhandlingar med fokus på att rekrytera personer med neuropsykiatriska diagnoser.  
  
  
Samverkan med andra föreningar/organisationer  
  
Vi delar lokal med Autism Stockholms län och FUB i Stockholm. Tillsammans med Autism Stockholms 
län bevakar vi frågor som rör våra gemensamma målgrupper och delar relevant information sinsemellan.  
Vi har haft en studiecirkel på temat ”Självmedkänsla” tillsammans med OCD-föreningen. Vi ingår även i 
nätverket Stockholms nätverk aktion psykisk hälsa (SNAPH), där det finns representanter från ideell 
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sektor, psykiatrin och kommuner i form av anhörigstödjare. I samarbete med andra organisationer har 
nätverket under året haft föreläsningar samt studiecirklar.  
Övriga samarbetspartners   
  
NSPH Stockholms län   
Representanter: Therese Netzell och Kenny Kvarnström  
  
Under 2024 har det hållits 10 styrelsemöten, där Attention har medverkat på de flesta. Upphandlingen av 
psykiatrin i region Stockholm har diskuterats flera gånger, med stort arbete för att minimera försämring 
av vården. Opinionsbildande arbete har också bedrivits för att inrätta plattformsbarriärer i spårbunden 
kollektivtrafik för att förebygga suicid. Samarbetet med BUP har fokuserat på flexiblare arbetsmetoder 
och planer på att inrätta Peer supportrar i framtiden. NSPH och Hjärnkoll kommer att bli en och samma 
organisation på riksnivå från 2025, vilket redan är fallet i Stockholm, och detta förväntas stärka alla 
parter. Styrelsen har också arbetat med sina arbetsformer och överväger en motion om stadgeändring för 
att möjliggöra större delaktighet och givande möten för fler föreningar.   
  
  
Assistanshundsrådet  
Representant: Åsa Werner  
  
2023 var sista året för det uppdrag som Brukshundklubben haft från Myndigheten för delaktighet vilket 
innebar att Svenska brukshundklubbens assistanshundsråd avvecklades under  
2024. Attentions arbete med att nå politiken med syfte att reglera assistanshundsverksamheten och 
samarbetet med SBK i detta fortsätter.  
  
 
Föreningens verksamhet och medlemmar  
  
Attention Stockholms län är en sammanslutning av 11 lokala föreningar runtom i länet. Under året har 
lokalföreningen i Solna/Sundbyberg tyvärr avslutat sin verksamhet.   
Utan lokalföreningarna skulle vår förening inte existera. Utöver att vara stöd och samlingspunkt lokalt för 
våra medlemmar är lokalföreningarna också vår huvudsakliga kanal för att fånga in och uppmärksamma 
medlemmarnas situation – vilket utgör underlag för hela vår intressepolitiska verksamhet.  
Vi bistår de lokala föreningarna med ekonomiska spörsmål, medlemsrådgivning för samtliga medlemmar 
samt initierar samverkansdagarna som hålls 4 gånger/år. Samverkansdagarna syftar till att skapa en 
samhörighet för att arbeta tillsammans gällande olika frågor och aktiviteter som gynnar våra medlemmar.   
Tillsammans med riksförbundet Attention bevakar vi frågor inom det intressepolitiska arbetet och hjälps 
åt att representera föreningen på olika evenemang under devisen ”rätt man på rätt plats”. Vi bollar även 
frågor emellan oss såsom BUP, Socialstyrelsens nya riktlinjer och annat som kan komma våra 
medlemmar till gagn. Föreningen har haft 3 avstämningsmöten med riksförbundet för att stämma av hur 
vi ligger till intressepolitiskt, medlemsmässigt och dryfta övriga spörsmål.  
  
  
Promenera Mera  
  
Under 2024 gick "Promenera mera med Attention" in på sitt andra år, med fem lokalföreningar som 
arrangerar NPF-vänliga promenader i sina närområden: Nacka-Värmdö, Sollentuna/Väsby, Huddinge-
Botkyrka och Södertälje-Nykvarn. Totalt arrangerades 11 promenader med 4-14 deltagare per tillfälle. En 
av vandringarna var i anslutning till Svenska Turistföreningens Vandringens dag. 
Projektet har en egen sida på Attention Stockholms läns webbplats och aktiviteterna delas även på vår 
Facebook-sida och Instagram-konto. Projektet har finansierats av Socialstyrelsen för att motverka 
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ofrivillig ensamhet, och har lett till att fler har valt att engagera sig ideellt.  För att nå ut till ofrivilligt 
ensamma har Attention Stockholms län FaR-certifierat sig (fysisk aktivitet på recept) och har en utbildad 
FaR-ledare, Lisel Humla, som även utbildat sig i FaR för barn och ungdomar under 2024. Promenaderna 
har uppmärksammats i Region Stockholms podcast "Funka olika". Samt deltagit på ett möte om att 
utveckla vandringslederna i Stockholms län, där Lisel Humla och vandringsexpert Pia Eliasson 
medverkade.  
  
 
Café för daglediga seniorer  
  
Under hela 2024 har caféträffar, ledda av Marianne Fogelberg och Louise Denell ägt rum i  
Attention Stockholms läns lokal på Brännkyrkagatan 91. Träffarna har varit varje onsdag kl.14.0016.00. 
De som kommit till dessa träffar är personer i åldersgruppen 60+ med en adhd/NPF-diagnos eller som har 
likande utmaningar.  
Dessa träffar är till för att mötas och har inte några andra mål eller teman. Syftet är att bryta ensamhet och 
ofrivillig isolering samt knyta nya kontakter.   
Besöksantalet har varit mellan 4–13 personer. Medeltalet är 7 personer. Besökarna uttrycker uppskattning 
för dessa träffar och kontinuiteten i att de hålls varje onsdag.  Planerna är att fortsätta med caféträffarna 
under 2025.  
  
 
Mitt i livet samtal  
  
Under 2024 har "Mitt i livet-samtal" renodlats och utvecklats. I början på året var deltagarantalet lågt men 
växte mot årets slut till minst fem deltagare vid varje tillfälle. Ca 10 unika personer har deltagit varav de 
flesta återkommit en eller flera gånger. En bra blandning av teman har varit viktigt för att samtalen ska 
vara relevanta och för att så många som möjligt ska delta. Teman under 2024 har inkluderat diagnoser,  
självmedkänsla, diagnos och självbild, tacksamhet och reflektion, intelligenser, NPF-diagnosen, 
habilitering, egenvård, självhjälpskurer och tips för en enklare 

  
vardag. Eva Eggeby och Kenny Kvarnström har oftast lett samtalen med undantag för de tillfällen då 
externa samtalsledare tagits in.   
  
Samtliga medlemsverksamheter finansieras med hjälp av Socialstyrelsens bidrag – Motverka ofrivillig 
ensamhet.  
  
  
Övrigt  
  
En aktivitet som vi fortsatt med, tillsammans med FUB Stockholm och Autism Stockholms län, är 
Glöggmingel som kommer att gå av stapeln varje år runt första advent.  
  
  
Styrelsen  
  
Under året har protokollförda möten blivit mer beslutsmöten. Information, samtal och diskussion skapar 
förutsättningar till ett fördjupat engagemang mellan våra mötestillfällen.   
Utvecklingssamtal med samtliga ledamöter och suppleanter fortsätter för att säkerställa att alla blir 
hörda och sedda. Styrelsen har även fortsatt arbeta med den nya arbetsordningen som blir ett levande 
policydokument för hur föreningen arbetar. Hittills är det främst tillämpning där vi medvetet reder ut 
oklarheter som renodlas till roller, arbetsbeskrivningar och rutiner. En viktig del är vår samverkansform 
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mellan styrelsen och anställda som sker i en kontinuerlig dialog. Styrelsen tillsammans med kansliet 
genomförde en enkät om psykiatrivården inom regionen för att synliggöra vårdens brister. Det som 
framkom var bland annat; De allra flesta upplever bemötandet som bristfälligt och inkonsekvent, med 
långa väntetider, otydlig information och många byten av personal. Nöjdheten är generellt låg; många 
känner sig tvingade att antingen betala privat eller driva sin egen vård själva. Kunskapen om NPF 
varierar stort men upplevs vilket över lag som otillräcklig, leder till felbehandling, bristande empati och 
avsaknad av individuellt anpassade insatser. Det finns ljuspunkter där patienter beskriver gott 
bemötande och relevant kunskap, men dessa goda erfarenheter är starkt person- och platsberoende.  
Under året arrangerades det även 2 medlemsföreläsningar. Under våren föreläste Malin Ekström och 
hennes dotter Tuva Ekström om skoltrötthet och hur de lyckades vända Tuvas skolgång från ofrivillig 
frånvaro till att bli lyckad student.   
Höstens föreläsare var Jiang Millington, medförfattare till bland annat ”Autistens guide till skolan” och 
”Skolans överlevnadsguide till autism”. Båda föreläsningstillfällena var väldigt uppskattade av deltagarna 
och ägde rum i Attention Nacka-Värmdös lokaler. Vid båda tillfällena deltog ca 20–30 personer.   
  
 
Styrelsens sammansättning  
  
Vid årsmötet den 7 april 2024 valdes följande styrelse:  
  
Ordförande för två år  

 Kenny Kvarnström omval 2 år  
  
Övriga ledamöter för två år  
  
Stefan Johansson, nyval 2 år, Södertälje- Nykvarn  
Therese Netzell, omval 2 år  
Anna Johansson, kvarstår 1 år, Haninge/Tyresö P 
er Larsson, kvarstår 1 år, Nacka-Värmdö  
  
Birgitta Nordfors Johansson, kvarstår 1 år, Nacka-Värmdö  
Eva Eggeby, kvarstår 1 år, Sollentuna-Väsby  
Catharina Hellerstedt, kvarstår 1 år  
Marie-Louise Berglund, kvarstår 1 år, Haninge/Tyresö Suppleanter  

Anders Pemer, nyval 1 år, Huddinge/Botkyrka/Salem  
Annika Odén- Frisk, omval 1 år, Haninge-Tyresö  
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Kansliet  
  
Attention Stockholmsläns kansli har 3 anställda, varav 1 heltidstjänst och 2 halvtidstjänster. Kansliet 
arbetar med ekonomi, kommunikation och intressepolitik. Kansliet och utvalda representanter från 
styrelsen har möte varje måndag för att stämma av hur arbetet fortlöper. Kansliet har även kontinuerlig 
kontakt med riksförbundet Attention samt de lokala föreningarna. Kansliet bistår de lokala föreningarna 
med ekonomiska spörsmål, framtagande av trycksaker, utskick av nyhetsbrev, deltagande i Patient och 
närståenderåd, samverkan med andra föreningar samt svarar på remisser.  
 
 
Ekonomi  
  
Attention Stockholms län har fått bidrag från Regionstyrelsen, Hälso- och sjukvårdsnämnden samt från 
Socialstyrelsen under 2024. Bidraget från Regionstyrelsen syftar till att stärka och utveckla det 
intressepolitiska arbetet gentemot regionen. Bidraget från Socialstyrelsen är ett bidrag som skall gå till 
verksamhet för att minska ofrivillig ensamhet. Bidraget från Hälso- och sjukvårdsnämnden har 
föreningen för viss verksamhet. Som framgår av den ekonomiska redovisningen var bidragen under 
2024 från regionstyrelsen för intressepolitisk verksamhet 997 500 kronor, Hälso- och sjukvårdsnämnden 
153 600 kronor och från Socialstyrelsen 278 000 kronor. Övriga intäkter består av medlemsavgifter samt 
vissa arvoderade uppdrag.  
 

 

Kommunikation  
  
Under året har den externa kommunikationen utvärderats och förbättrats utifrån de olika projektens 
önskemål. Genom att sprida våra aktiviteter och intressepolitik i våra sociala kanaler, (hemsida, 
nyhetsbrev, Facebook och Instagram) har vi nått en bredare målgrupp vilket gjort att antalet följare och 
gilla-markeringar har ökat. Interaktioner med andra föreningar på plattformarna har även möjliggjort att 
vi synts mer. Ett Instagram-konto har under året skapats för att nå en bredare publik. Nyhetsbrev skickas 
ut kontinuerligt till såväl lokalföreningarnas medlemmar som till respektive styrelse, för att uppdatera 
dem om de senaste träffarna och nya intressepolitiska nyheter. Det har tryckts upp ett stort antal 
broschyrer vars syfte är att synliggöra och informera om länsföreningen, dess aktiviteter och länets 
lokalföreningar. Dessa finnas även på vår hemsida för att ladda ner och skriva ut själv under Om 
föreningen - Material och broschyrer.  
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 Slutord  
  
Föreningen Attention Stockholms län har under året arbetat vidare med att utveckla sin unika roll mellan 
Riksförbundet och region Stockholms lokalföreningar. Föreningen har även fortsatt arbetat med att 
utveckla föreningens förmåga att klargöra rutiner, roller och uppgifter. Att skapa en stödjande kultur i 
arbetet med föreningens vision att respektera människors sårbarhet och främja samverkan och 
arbetsglädje.   
  
  
  
  
Kenny Kvarnström - ordförande                                                 

Birgitta Nordfors-Johansson - vice ordförande                                                           

Eva Eggeby - kassör                                                             

 Ordinarie ledamöter:                                                                       

Anna Johansson  

Therese Netzell  

Per Larsson                                                             

Marie-Louise Berglund   

Catharina Hellerstedt                                             

Stefan Johansson  

Suppleanter:                                                          

Anders Pemer                                                          

Annika Odén-Frisk 
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